25/9/23, 8:06 Correo: Natalia Andrea Hernandez - Outlook

RV: 05360310300120220021500 // DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A. DEMANDADO:
DIEGO MARCONI SANCHEZ CACERES Y GERMAN GRAJALES QUINTERO. - ASUNTO: SE APORTA
LIQUIDACION DEL CREDITO.

Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Itagui <j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 19/09/2023 16:55
Para:Natalia Andrea Hernandez <nhernan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (995 KB)
05360310300120220021500 MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

NATALIA
MEMORIAL RADICADO 2022-00215
Atentamente,

ANA MARIA VANEGAS CARDONA

Secretaria

Juzgado 01 Civil del Circuito de ItagUi
Direccion Seccional de Administracion Judicial
Antioquia - Chocd

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

UE Repiblica de Colombia . . . ) o
j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

LTeléfono: +57-4 372 81 89
E&Cra. 52 51 - 68 Piso 5 Itagii-Antioquia

De: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 19 de septiembre de 2023 16:33

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Itagui <j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: 05360310300120220021500 // DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A. DEMANDADO: DIEGO MARCONI
SANCHEZ CACERES Y GERMAN GRAJALES QUINTERO. - ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO.

Buenas tardes remito para su conocimiento y fines pertinentes, memorial radicado 2022-00215

Cordialmente,

o FLAVID RAFAEL RAMIREZ GOMIALEZ
Ramia Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Consego Supenor de la Judicanma JUZGADOS DE ['mﬁm_m“uu“m

Repuiblica de Colombia B3 csadjitagui@cendoj ramajudicial. gov.co

+57-4 377-23-1 -
CAR 52 # 51-40 ED C.AM] P.1 TORRE-A ITAGD ANTIOQUIA
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25/9/23, 8:06 Correo: Natalia Andrea Hernandez - Outlook

De: Gloria Patricia Gdmez Pineda <gloriapatricia@gomezpinedaabogados.com>

Enviado: martes, 19 de septiembre de 2023 16:29

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: diegomarconi@sportwings.com.co <diegomarconi@sportwings.com.co>; Katherine Tobon
<dependientejudicialS@gomezpinedaabogados.com>; Juan David Guerra Moreno
<inmobiliariol@gomezpinedaabogados.com>

Asunto: 05360310300120220021500 // DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A. DEMANDADO: DIEGO MARCONI SANCHEZ
CACERES Y GERMAN GRAJALES QUINTERO. - ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO.

Medellin, 19 de septiembre de 2023

Seior
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI ANTIOQUIA.
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DEMANDADO: DIEGO MARCONI SANCHEZ CACERES Y GERMAN GRAJALES QUINTERO.
RADICADO: 05360310300120220021500.

ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO.

NOTA: Me permito informar que mis datos personales se encuentran actualizados en el Sistema de
Informacién del Registro Nacional de Abogados — SIRNA, conforme directrices del CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA, en caso de requerirlo, por favor consultar.

Cordialmente,

Gloria Patricia
Gomez

PINEDA Pineda

ABOGADOS .
Socio

GOMEZ

= gloriapatricia@gomezpinedaabogados.com

7 (57) 320 672 3529
gomezpineda.com

MEDELLIN RIONEGRO
Torre GP Centro
Carrera Comercial
48B # 15 . Cordoba
sur 35 BOGOTA Carrera 50
Edificio Plaza 67 No 45- 21

Calle 67 No 7- 35. Torre A. Int. 402.
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En caso de presentar Peticiones, Quejas, Reclamos o Sugerencias por favor dirigirlas al correo:

lineaetica@gomezpinedaabogados.com

Aviso legal: La informacion contenida en este mensaje es CONFIDENCIAL y para uso exclusivo de
su destinatario intencional, por lo cual no podra ser utilizada sin autorizacion. Las conductas ilicitas
tendientes a sustraer, ocultar, extraviar, destruir, interceptar, filtrar o impedir que esta comunicacion
sea recibida por su destinatario estaran sujetas a las sanciones penales correspondientes.

Proteccion de datos personales: — Gomez Pineda Abogados S.A.S. informa la existencia de su
Politica de Tratamiento de la Informacion Personal disponible para su consulta en el sitio web
www.gpabogados.co Cualquier inquietud sobre el manejo de su informacion puede comunicarla al
correo electronico calidad@gomezpinedaabogados.com. Si por error recibe este mensaje, le

solicitamos destruirlo y notificar al remitente.
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L GOMEZ
PINEDA

A BOGADOS

Medellin, 19 de septiembre de 2023

Seior
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI ANTIOQUIA.
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADO: DIEGO MARCONI SANCHEZ CACERES Y GERMAN GRAJALES

QUINTERO.
RADICADO: 05360310300120220021500.
ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO.

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA, abogada titulada e inscrita, actuando en
calidad de apoderada de la entidad demandante, por medio del presente escrito acudo
ante usted con el fin de anexar al expediente liquidacion del crédito actualizada.

Del sefor juez, Atentamente.

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA
T.P. 66.733 del C.S. de la J.

S.L.M.
Medellin Bogota Rionegro
Torre GP Edificio Profinanzas Centro comercial Cérdoba
Carrera 43B # 15 Sur - 35 Carrera9 No 74- 03, Int, 1201. Carrera 50 # 45 - 21, Bloque &, Int. 301
(57-4) 604 12 90 (57-1) 300 10 12 | 300 10 08 (5T-4) 561 64 Q0

gomezpineda.com
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente SANDIOS S.A.S 900,238,288 8288
FECHA ELABORACION 18/09/2023 CAPITAL $ 384,648,905.00
FECHA INICIO MORA 7/10/2021 INTERESES DE MORA $ -
FECHA CORTE 18/09/2023 INTERESES CORRIENTES $ 3,722,438.00
DIAS LIQUIDADOS 712 GASTOS $ -
TOTAL RECONOCIDO $ 388,371,343.00 TOTAL $ 388,371,343.00
ABONO CAPITAL $ (219,324,453.00)
INTERESES DE MORA $ 214,653,084.00
TOTAL $ 383,699,974.00
:ICCTS FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 384,648,905.00 | $ - S 3,722,438.00 | $ - $ 388,371,343.00 |Reconocido en mandamiento de pago
7/10/2021 | 31/10/2021 25 31.77% S - s 384,648,905.00 | $ 7,372,275.00 $ 395,743,618.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 31.77% S - s 384,648,905.00 | $ 8,846,730.00 $ 404,590,348.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 31.77% S e 384,648,905.00 | $ 9,141,621.00 $ 413,731,969.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 31.77% S e 384,648,905.00 | $ 9,141,621.00 $ 422,873,590.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 31.77% S - s 384,648,905.00 | $ 8,256,948.00 $ 431,130,538.00
1/03/2022 |31/03/2022 31 31.77% S e 384,648,905.00 | $ 9,141,621.00 $ 440,272,159.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 31.77% $ - s 384,648,905.00 | $ 8,846,730.00 $ 449,118,889.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 31.77% $ - s 384,648,905.00 | $ 9,141,621.00 $ 458,260,510.00
1/06/2022 | 30/06/2022 30 31.77% $ - s 384,648,905.00 | $ 8,846,730.00 $ 467,107,240.00
1/07/2022 | 31/07/2022 31 31.77% S e 384,648,905.00 | $ 9,141,621.00 $ 476,248,861.00
1/08/2022 |31/08/2022 31 31.17% $ - s 384,648,905.00 | $ 8,990,341.00 $ 485,239,202.00
1/09/2022 | 30/09/2022 30 35.10% $ - s 384,648,905.00 | $ 9,647,340.00 $ 494,886,542.00
1/10/2022 | 31/10/2022 31 36.77% S - s 384,648,905.00 | $ 10,376,196.00 $ 505,262,738.00
1/11/2022 |30/11/2022 30 38.52% $ - s 384,648,905.00 | $ 10,449,360.00 $ 515,712,098.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.31% S - s 384,648,905.00 | $ 11,458,809.00 $ 527,170,907.00
1/01/2023 |31/01/2023 31 43.26% $ - s 384,648,905.00 | $ 11,913,207.00 $ 539,084,114.00
1/02/2023 | 28/02/2023 28 45.12% $ - s 384,648,905.00 | $ 11,146,632.00 $ 550,230,746.00
1/03/2023 |31/03/2023 31 46.11% $ - s 384,648,905.00 | $ 12,566,346.00 $ 562,797,092.00
1/04/2023 | 30/04/2023 30 46.94% $ - s 384,648,905.00 | $ 12,342,750.00 $ 575,139,842.00
1/05/2023 | 19/05/2023 19 45.26% $ 219,324,453.00 | $ 165,324,452.00 | $ 5,909,568.16 $ 361,724,957.16 |ABONO FNG: 7169 - 7097 - 7148
20/05/2023 | 31/05/2023 12 45.26% $ - s 165,324,452.00 | $ 3,732,358.84 $ 365,457,316.00
1/06/2023 | 30/06/2023 30 44.49% $ - s 165,324,452.00 | $ 5,073,090.00 $ 370,530,406.00
1/07/2023 |31/07/2023 31 43.89% $ - s 165,324,452.00 | $ 5,182,890.00 $ 375,713,296.00
1/08/2023 |31/08/2023 31 42.98% $ - s 165,324,452.00 | $ 5,092,494.00 $ 380,805,790.00
1/09/2023 | 18/09/2023 18 41.90% $ - s 165,324,452.00 | $ 2,894,184.00 $ 383,699,974.00
TOTAL LIQUIDACION $ 165,324,452.00 | $ 214,653,084.00 | $ 3,722,438.00 | $ - s 383,699,974.00
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente SANDIOS S.A.S 900,238,288 7070

FECHA ELABORACION 18/09/2023 CAPITAL $ 51,357,084.00

FECHA INICIO MORA 14/12/2021 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 18/09/2023 INTERESES CORRIENTES $ 3,756,264.00

DIAS LIQUIDADOS 644 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 55,113,348.00 TOTAL $ 55,113,348.00

ABONO CAPITAL $ (25,678,542.00)

INTERESES DE MORA $ 26,425,078.00

TOTAL $ 55,859,884.00
:ICCTS FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION

S 51,357,084.00 | $ - S 3,756,264.00 | $ - $ 55,113,348.00 |Reconocido en mandamiento de pago

14/12/2021 | 31/12/2021 18 31.77% S - s 51,357,084.00 | $ 708,714.00 $ 55,822,062.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 31.77% S - s 51,357,084.00 | $ 1,220,563.00 $ 57,042,625.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 31.77% S e 51,357,084.00 | $ 1,102,444.00 $ 58,145,069.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 31.77% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,220,563.00 $ 59,365,632.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 31.77% S - s 51,357,084.00 | $ 1,181,190.00 $ 60,546,822.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 31.77% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,220,563.00 $ 61,767,385.00
1/06/2022 | 30/06/2022 30 31.77% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,181,190.00 $ 62,948,575.00
1/07/2022 | 31/07/2022 31 31.77% S - s 51,357,084.00 | $ 1,220,563.00 $ 64,169,138.00
1/08/2022 | 31/08/2022 31 31.17% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,200,351.00 $ 65,369,489.00
1/09/2022 | 30/09/2022 30 35.10% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,288,080.00 $ 66,657,569.00
1/10/2022 | 31/10/2022 31 36.77% S - s 51,357,084.00 | $ 1,385,390.00 $ 68,042,959.00
1/11/2022 |30/11/2022 30 38.52% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,395,180.00 $ 69,438,139.00
1/12/2022 | 31/12/2022 31 41.31% S e 51,357,084.00 | $ 1,529,943.00 $ 70,968,082.00
1/01/2023 | 31/01/2023 31 43.26% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,590,610.00 $ 72,558,692.00
1/02/2023 | 28/02/2023 28 45.12% S - s 51,357,084.00 | $ 1,488,256.00 $ 74,046,948.00
1/03/2023 |31/03/2023 31 46.11% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,677,813.00 $ 75,724,761.00
1/04/2023 | 30/04/2023 30 46.94% $ - s 51,357,084.00 | $ 1,647,960.00 $ 77,372,721.00
1/05/2023 | 19/05/2023 19 45.26% $ 25,678,542.00 | $ 25,678,542.00 | $ 816,540.32 $ 52,510,719.32
20/05/2023 | 31/05/2023 12 45.26% $ - s 25,678,542.00 | $ 515,709.68 $ 53,026,429.00
1/06/2023 | 30/06/2023 30 44.49% $ - s 25,678,542.00 | $ 787,950.00 $ 53,814,379.00
1/07/2023 |31/07/2023 31 43.89% $ - s 25,678,542.00 | $ 805,008.00 $ 54,619,387.00
1/08/2023 |31/08/2023 31 42.98% $ - s 25,678,542.00 | $ 790,965.00 $ 55,410,352.00
1/09/2023 | 18/09/2023 18 41.90% $ - s 25,678,542.00 | $ 449,532.00 $ 55,859,884.00
TOTAL LIQUIDACION $ 25,678,542.00 | $ 26,425,078.00 | $ 3,756,264.00 | $ - s 55,859,884.00
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente SANDIOS S.A.S 900,238,288 6749

FECHA ELABORACION 18/09/2023 CAPITAL $ 130,422,318.00

FECHA INICIO MORA 19/10/2021 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 18/09/2023 INTERESES CORRIENTES $ 987,732.00

DIAS LIQUIDADOS 700 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 131,410,050.00 TOTAL $ 131,410,050.00

ABONO CAPITAL $ (13,396,038.00)

INTERESES DE MORA $ 79,069,075.00

TOTAL $ 197,083,087.00
:ICCTS FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION

S 130,422,318.00 | $ - S 987,732.00 | $ - S 131,410,050.00 |Reconocido en mandamiento de pago

19/10/2021 | 31/10/2021 13 31.77% S - s 130,422,318.00 | $ 1,299,844.00 $ 132,709,894.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 31.77% S - s 130,422,318.00 | $ 2,999,640.00 $ 135,709,534.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 31.77% S e 130,422,318.00 | $ 3,099,628.00 $ 138,809,162.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 31.77% S e 130,422,318.00 | $ 3,099,628.00 $ 141,908,790.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 31.77% S e 130,422,318.00 | $ 2,799,664.00 $ 144,708,454.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 31.77% $ - s 130,422,318.00 | $ 3,099,628.00 $ 147,808,082.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 31.77% S e 130,422,318.00 | $ 2,999,640.00 $ 150,807,722.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 31.77% $ - s 130,422,318.00 | $ 3,099,628.00 $ 153,907,350.00
1/06/2022 | 30/06/2022 30 31.77% $ - s 130,422,318.00 | $ 2,999,640.00 $ 156,906,990.00
1/07/2022 | 31/07/2022 31 31.77% S e 130,422,318.00 | $ 3,099,628.00 $ 160,006,618.00
1/08/2022 | 31/08/2022 31 31.17% S - s 130,422,318.00 | $ 3,048,323.00 $ 163,054,941.00
1/09/2022 | 30/09/2022 30 35.10% $ - s 130,422,318.00 | $ 3,271,110.00 $ 166,326,051.00
1/10/2022 | 31/10/2022 31 36.77% S e 130,422,318.00 | $ 3,518,252.00 $ 169,844,303.00
1/11/2022 |30/11/2022 30 38.52% S - s 130,422,318.00 | $ 3,543,060.00 $ 173,387,363.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.31% S - s 130,422,318.00 | $ 3,885,323.00 $ 177,272,686.00
1/01/2023 | 31/01/2023 31 43.26% $ - s 130,422,318.00 | $ 4,039,393.00 $ 181,312,079.00
1/02/2023 | 28/02/2023 28 45.12% S - s 130,422,318.00 | $ 3,779,468.00 $ 185,091,547.00
1/03/2023 |31/03/2023 31 46.11% $ - s 130,422,318.00 | $ 4,260,857.00 $ 189,352,404.00
1/04/2023 | 30/04/2023 30 46.94% $ - s 130,422,318.00 | $ 4,185,030.00 $ 193,537,434.00
1/05/2023 | 19/05/2023 19 45.26% $ 13,396,038.00 | $ 117,026,280.00 | $ 2,469,056.74 $ 182,610,452.74
20/05/2023 | 31/05/2023 12 45.26% $ - s 117,026,280.00 | $ 1,559,404.26 $ 184,169,857.00
1/06/2023 | 30/06/2023 30 44.49% $ - s 117,026,280.00 | $ 3,591,030.00 $ 187,760,887.00
1/07/2023 |31/07/2023 31 43.89% $ - s 117,026,280.00 | $ 3,668,757.00 $ 191,429,644.00
1/08/2023 |31/08/2023 31 42.98% $ - s 117,026,280.00 | $ 3,604,773.00 $ 195,034,417.00
1/09/2023 | 18/09/2023 18 41.90% $ - s 117,026,280.00 | $ 2,048,670.00 $ 197,083,087.00
TOTAL LIQUIDACION $ 117,026,280.00 | $ 79,069,075.00 | $ 987,732.00 | $ - s 197,083,087.00
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